
144 
 

Příloha č. [4]: PŘÍLOHA PROTOKOLU O VÝSLEDKU REVIZE  

Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 2 strana 1/2 

List vlastnictví č. 120 
Vlastník (jiný oprávněný): 

Pořadí Jméno a příjmení (název) 
Místo trvalého pobytu (sídlo) 

Identifikátor 
(datum narození, 
Č  

Podíl 

1. Jan Novák, Nad lesním divadlem 115/14, Braník, 14000 Praha 4 650456/1234 1/3 

2. Jan Novák, Nad lesním divadlem 115/14, Braník, 14000 Praha 4 390521/2345 1/3 

3. ABC s r.o., č. p. 1, 33033 Úlice 25596641 1/3 

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 

Při revizi katastru v katastrálním území Úlice obce Úlice byl zjištěn nesoulad údajů katastru se 
skutečným stavem: 

pozemková parcela 613/3 (druh pozemku zahrada) je současně užívána jako jeden celek společně 
s pozemkovou parcelou 613/4 s evidovaným druhem pozemku zahrada, parcely budou sloučeny 
do pozemkové parcely 613/4. 

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům 

Navržené sloučení parcel není v rozporu s územním plánem. 

Dne: 24. 2. 2017 Razítko:  

 Podpis:  

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. 
Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí:  

………………………………………………………………………………………………………………………… . 
Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v termínu do: 

 ………………. 
Upozornění ! 
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána 
do záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových 
stránkách Úřadu. 

*Změna bude zapsána v katastru nemovitostí. 
    (* Nehodíci se škrtněte) 

Vlastník (jiný oprávněný) byl seznámen s obsahem této přílohy protokolu o výsledku revize 
údajů katastru nemovitostí.  

Pořadí Jméno a příjmení (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne 

1. Jan Novák OP 123456789 
 

8. 3. 2017 

2. Jan Novák Plná moc pro Jana Nováka  
r.č. 650456/1234. 

 
8. 3. 2017 

3. ABC s r.o. OP 987654321 
Jaroslav Malý 

 
9. 3. 2017 

Dne:9. 3. 2017  ………………………………………… 
podpis oprávněné úřední osoby, popř. osoby, 

která byla pověřena sepsáním protokolu 

 



145 
 

Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 2 strana 2/2 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Neměřický záznam pro sloučení parcel č. 686. 

Dne:13. 3. 2017        

 
  



146 
 

Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 3 strana 1/1 

List vlastnictví č. 213 
Vlastník (jiný oprávněný): 

Pořadí Jméno a příjmení (název) 
Místo trvalého pobytu (sídlo) 

Identifikátor 
(datum narození, 
Č  

Podíl 

1. Štika Ladislav, Komenského 142, 27351 Svárov 830406/4444  

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 

Při revizi katastru v katastrálním území Úlice obce Úlice byl zjištěn nesoulad údajů katastru se 
skutečným stavem: 

pozemková parcela 420/2, druh pozemku orná půda byl v terénu změněn na trvalý travní porost. 

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům 

Údaje o výsledku revize odpovídají skutečnosti. 
Dne: 24. 2. 2017 Razítko:  

 Podpis:  

 

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. 
Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí:  

………………………………………………………………………………………………………………………… . 
Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v termínu do: 

 ………………. 
Upozornění ! 
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána 
do záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových 
stránkách Úřadu. 

*Změna bude zapsána v katastru nemovitostí. 
    (* Nehodíci se škrtněte) 

Vlastník (jiný oprávněný) byl seznámen s obsahem této přílohy protokolu o výsledku revize 
údajů katastru nemovitostí.  

Pořadí Jméno a příjmení (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne 

1. Štika Ladislav OP 345698741 
 

13. 3. 2017 

 

Dne:13. 3. 2017         ……………………………………… 
podpis oprávněné úřední osoby, popř. 

osoby, která byla pověřena sepsáním 
protokolu 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Vlastník sdělil, že se jedná o dočasné zatravnění pozemku, dosud evidovaný druh pozemku 
nebude v katastru nemovitostí změněn. 

 

 
  


